Nr. 519.

Knappe Gyselbertus von Wolde bekennt mit Zustimmung seiner Frau Mechtildis und seiner Söhne Johann und Friedrich dem Bremer Bürger Henrich Bock für 72 Mark seine Güter in Alleken und Arsten für freies Erbe, so men in gewontlicher sprake frieg spaden guede nomet, verkauft zu haben.

Bremen, 15. August (?) 1344. ¹⁾

¹⁾ Aus dem Abdruck einer „verdudeschen Copien“ im Hoyer Urkdb. I. S. 627 Nr. 1073. Die Urk. ist datirt in festo beate Marie virginis, wofür a. u. O. offenbar unrichtig der 18. Juni gesetzt ist.

Nr. 520.

Der Knappe Hartger von Verden verkauft dem St. Paulikloster eine Wurt in Grambke.

24. August 1344. ¹⁾

Ego Hertcherus dictus de Verdis famulus nec non Hertcherus ac Johannes mei filii || recognoscimus tenore presentium publice protestantes, quod cum consensu Margarete, mei dicti || Hertcheri legitime uxoris, ac omnium heredum nostrorum et quorum interest aut interesse || poterit in futuro voluntate, conventui monasterii sancti Pauli extra muros Bremenses ordinis sancti Benedicti pro tribus marcis Bremensis ponderis et argenti nobis integraliter persolutis vendidimus unam aream in Grambeke inter duas areas, quarum una est Johannis filii quondam domini Martini junioris dicti de Huda, alia vero Reyneri dicti de Rynesberghe civis Bremensis sitam, quam pro nunc Gertrudis relicta quondam Werneris colit et inhabitat, cum omnibus fructibus, juribus, pertinentiis ac proventibus titulo juste emptionis perpetuis temporibus pacifice possidendam. *Die Gewähr leisten, unter Versprechen des Einreitens in den Hof des Klosters, mit den Verkäufern* Conradus dictus Friso et Conradus dictus de Verdis famuli. . . Datum anno domini millesimo tricentesimo quadragesimo quarto, ipso die beati Bartolomei apostoli.

¹⁾ Nach dem Original in Trese Dg. Anhangend die Siegel des Conrad Frese und des Conrad von Verden; die drei ersten Siegel sind abgefallen.

Nr. 521.

Dompropst Moritz bezeugt, unter notarieller Beglaubigung, dass der Bremer Bürger Johann Borchardi den Domvicaren Land in der Fedelhören verkauft hat.

Bremen, 30. September 1344. 1)

Universis presentes literas seu presens instrumentum publicum visuris vel audituris Mauricius dei gratia prepositus ecclesie Bremensis salutem in || domino sempiternam. Noveritis, quod constitutus in nostra presentia, presente notario publico et testibus infrascriptis ad infrascripta specialiter vocatis || et rogatis, Johannes filius Gerhardi Borchardi, civis Bremensis, publice et sponte recognovit, quod, cum pleno consensu et libera voluntate | omnium heredum suorum quorum interest vel in futurum interesse poterit, discretis viris perpetuis vicariis nostris in ecclesia nostra Bremensi predicta vendidit et libere coram nobis discreto viro Bernardo Advocati, in ipsa ecclesia perpetuo vicario, inibi tunc presenti ac nomine et ex parte dictorum vicariorum et ad eorum manus seu usum evidenter recipienti, cum effectu dimisit, prout bonorum dimissio hactenus consueta est fieri, unam aream seu petiam terre sitam in Veddelehorne extra muros Bremenses inter duas petias terre, quarum una est Johannis dicti Knuth civis Bremensis versus orientem, altera vero dominorum canonicorum ecclesie sancti Willehadi Bremensis versus occidentem, que area a Meynstrate usque ad campum qui vulgariter Borchercamp dicitur se extendit, pro viginti marcis Bremensis argenti et ponderis sibi integraliter persolutis pro hereditate libera cum omnibus suis juribus et pertinentiis juste emptionis tytulo in perpetuum pacifice possidendam. *Die Gewähr leisten mit dem Verkäufer* discretus vir Borchardus, frater Johannis venditoris antedicti perpetuus vicarius in ecclesia sancti Anscharii Bremensis, ac Henricus eciam frater ipsius Johannis et Meynardus dictus Hopedochter, cives Bremenses Acta sunt hec Breme, in curia nobilis viri domini Mauricii prepositi ecclesie Bremensis predicti, in camera habitacionis ipsius, hora vesperarum vel quasi, sub anno a nativitate domini millesimo trecentesimo quadragesimo quarto, indictione tertia decima, ultima die mensis Septembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Clementis pape sexti anno tercio, presentibus strennuo viro et discretis viris dominis Lyborio de Brema milite, Alberto rectore ecclesie sancte Marie Bremensis, Syberno de Stadis capellano ipsius rectoris, Alberno dicto Bulle, Thiderico dicto Roding et Johanne dicto de Colonia, civibus Bremensibus, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.